MKY "KomOuHar mpoaoBoIbCTBHS U COLMANIBHOTO ITHTAHH"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenuss obmeo6pasosarensrast mkoia NeS6" ropona Kuposa
Ha 24 uroHs 2025 .

Jlareps ¢ 7 ner TXKC 1,00352;98,99648

Llera Kxkan Genkn
(r) (r)
3aBTpak
3anekaHka TBOPOXKHAsI 63.41 325.0 24.0
Mornoxko crymeHHOe TOPHHOHHOE 1250 98.0 2.0
Yaii ¢ caxapom u tumonoMm (I) 5.09 57.0
Baron Hapesnoi 7.50 119.0 4.0
SI6moxo mopuuonHoe 140 r 29.78
118.28 599.0
Ob6en

Bopn ¢ kamycroit i kaprodenem 200 r 11.05 78.0 1.0
CMmeTaHa MopIIHOHHO 2.40 8.0
[Trunens pyonensrii u3 cBuHUHEL 90 T (6/H) 43.93 364.0 12.0
Kaprodens 3aneuennsiii ¢ ceipom 160r 49.71 197.0 5.0
[ToMumOpEI CBEXHE K rapHUpY 13.74 12.0 1.0
Hammutok H3‘Kyparn 7.30 116.0 1.0
baron HapesHoii 4.50 71.0 2.0
Xneb pxaHoi 2.29 85.0 3.0

. 134.92 932.0
NUTOTIO 233.20 1531.0
Havamsnuk KIIT .~ Mupropoxcxkas E.T.
Kanbkymsitop Lsz/ Mansmmesa E.A.
3aB.CTOJIOBOI Briopuna T.B.
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MKY "Kom6uHAaT IpOJOBOIBCTBHS U COLMAIBHOTO THTAHHUS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusis o61meo6pasoparensaas mkosa Ne56" ropona Kuposa

Ha 24 urons 2025 r.

Jlareps ¢ 7 ner 30,27499;0,69725;69,02776

3aBTpak
3arrekaHka TBOPOYKHAS
Moioko crymennoe mopuuossoe 20 r
Yaii ¢ caxapom u mrmonom (1)
baton HapesHoii
SI65oxo moprmonnoe 140 ¢

Oben
Bopin ¢ kamycrtoit u kaprodenem 200 r
CMmeTaHa MOPIHOHHO
[Taunens py6nensnit u3 cBuaunb 90 T (6/H)
Kaprodens 3amedennsiit ¢ ceipom 160r
IToMUII0pEI CBEXHE K rapHUPY
Hamuroxk u3 kyparu
baron HapesHnoii
Xneb pxaHoi

UTOTO
Havanpauk KIIIIT
Kanekymsatop
3aB.CTOJIOBO
Hauanpauk narépﬂ

JpexTop mKkossr

Llena

63.41
8.34
5.08
311

29.78

111.72

12.80
2.40
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14.10
7.30
3.76
2.29
141.48
253.20

[TnmeBsie BelecTsa

Kxkan Oesku
(r) (r)
325.0 24.0
66.0 1.0
57.0
81.0 3.0
528.0
78.0 1.0
8.0
364.0 12.0
197.0 5.0
12.0 1.0
116.0 1.0
60.0 2.0
85.0 3.0
920.0
1448.0

Brropuna T.B.
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